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Öppettider i sommar 
 
NyföretagarCentrums öppettider är mellan 8.30 till 17.00 i sommar. 
Förutom perioden from 2 juli - 16 augusti då verksamheten är stängd. 
 
NYHET! Affärsskola i höst 
 
Företagarutbildning för dig som ska starta, har startat eller vill starta 
företag! Tillsammans med våra samarbetspartners kommer vi anordna 
seminarier/workshops om det du behöver veta för att bli en framgångsrik 
företagare. Du kan erhålla diplom. 

• Marknadsföring  
• Sälj  
• Försäkringar 
• Sociala medier & grafisk profil  
• Juridik & avtalsrätt  
• Från enskild firma till aktiebolag. 
• Finansiering av ditt företag 
• F-skatt och moms¨ 
• Ordning & reda från första dagen 

 
Mer information om dessa seminarium/workshops kommer inom kort att 
läggas ut på hemsidorna! 
 
 
 
 
 

   
 



   
 

 
Mentorprogram – EGET FÖRETAG 
 
Du kan anmäla dig till mentorprogrammet, senast den 9/7 vill vi ha din 
ansökan per mail till sodertalje@nyforetagarcentrum.se Utnyttja 
möjligheten av att få en mentor under ett år som ger dig som 
nyföretagare nya kunskaper och insikter. Målgruppen för 
mentorprogrammet är främst kvinnor men även alla som vill starta 
företag inom hälsa, vård och omsorg. Läs mer på våra hemsidor! 
 
Starta Eget Kurs  
 
För dig som vill ha något mer om hur du startar upp ditt företag. 
Under en dag får du massor av tips och kunskap om hur du ska gå tillväga 
när du startar ditt företag. Kursen anordnas i samarbete med våra 
sponsorer. Kostnad: Kursen kostar 300 kr inkl moms. Kaffe för- och 
eftermiddag ingår. Faktureras en vecka innan start. Anmälan är bindande.  
 
Stata eget dag i Flemingsberg 23/9 kl 8.30-16.00 
Alfred Nobels Alle 10, vån 6, 14152 Huddinge 
 
Starta eget dag endast för kvinnor 26/10 kl 08.30-16.00 
Badhotellet, Järnagatan 16, 1 tr, 151 73 Södertälje 
 
Starta eget dag endast för arabisk talande 18/11 kl 08.30- 16.00 
Badhotellet, Järnagatan 16, 1 tr, 151 73 Södertälje 
 
Starta eget dag i Haninge 10/11 kl 8.30-16.00 
Samling i Receptionen i Haninge kommunhus, 
Rudsjöterassen 2, 136 40 Handen 
 
Våra nya samarbetspartners 
 
Scandic Skogshöjd www.scandic.se 
Tirfing  Redovisning o företagsservice www.tirfing.net 
Balansekonomi   www.balansekonomi.se 
Gå in och titta Scandics mfl. hemsidor för att ta del av fantastiska 
erbjudanden vi kan erbjuda er! 
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Nyheter och evenemang 
 
Välkommen till Sveriges största nyföretagarmässa!  
 
Nu är det dags igen, den 19-21 oktober arrangeras Eget Företag för 
nionde året. Årets mässa bjuder på flera spännande nyheter, gäster, 
händelser och möjligheter. Om ni vill ställa ut fnns det i samarbete med 
NyföretagarCentrum ett förmånligt erbjudande! Läs mer på hemsidan 
www.egetforetag.se 
 
Gå på Starta företag-dag! 
 
Tillväxtverket, Arbetsförmedlingen, Bolagsverket, Skatteverket, 
Försäkringskassan och Tullverket berättar om start av företag, 
registrering, skatt, bokföring, det sociala skyddsnätet och internationell 
handel. Läs mer på hemsidan  www.tillvaxtverket.se 
 
Skatteverket 
 
Skatteverket i Södertälje arrangerar avgiftsfria informationsträffar för 
nystartade företag där du får träffa specialister inom olika skatteområden, 
som moms, F-skatt, arbetsgivaravgift, inkomster och bokföring. 
Tel. 0771-778 77 www.skatteverket.se 
 
Riksdagsval 2010 
 
Den 19 september är det val. Glöm inte att ta till vara på möjligheten och 
påverka för ett bättre företagsklimat i Sverige! 
 
Tips på spännande utbildningar 
 
Growing Business – ett utvecklingsprogram för kvinnliga företagare som 
vill växa, under hösten 2010. Läs mer på www.astarcan.se 
 
Rådgivningsprogram – utbildning som hjälper dig att lyckas med ditt 
företagande, under hösten 2010. Läs mer på www.kreo.org.se 
 
 
Nya regler på antal karensdagar för företagare 
 
För handelsbolag o enskilda näringsidkare har antalet karensdagar 
ändrats. De nya sjukförsäkringsreglerna förlänger den generella 
karenstiden från 1 till 7 dagar och kompensationen blir sänkt 
sjukförsäkringsavgift… Läs mer på: www.forsakringskassan.se 
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NyföretagarCentrum vill ge dig som ska starta företag en bra start och 
stöd på vägen till att du blir en framgångsrik företagare.  
 
Vi vill önska alla en trevlig sommar! 
 
Hör av dig om du har frågor på telefon 08-55088490 
(Södertälje/Nykvarn/Salem) 08-711 92 00 (Botkyrka/Huddinge)  
08-6067012 (Haninge/Nynäshamn)  
 
Surfa gärna in på: 
 
www.nyforetagarcentrm.se/sodertalje 
www.nyforetagarcentrum.se/botkyrka 
www.nyforetagarcentrum.se/huddinge 
www.nyforetagarcentrum.se/haninge 
 
Varmt välkomna till NyföretagarCentrum! 
 
Inger Wickbom, Per Blomberg, Behiye Hadodo, Lisbeth Wigström 
 

http://www.nyforetagarcentrm.se/sodertalje
http://www.nyforetagarcentrum.se/botkyrka
http://www.nyforetagarcentrum.se/huddinge
http://www.nyforetagarcentrum.se/haninge

